
Zarządzenie nr 135/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 

w sprawie Systemu kontroli zarządczej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o   szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 

pkt  2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się System kontroli zarządczej w  Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tracą moc zarządzenia:  

1) zarządzenie nr 67/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

czerwca 2017 r. w sprawie Systemu kontroli zarządczej w  Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach; 

2) zarządzenie nr 69/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

czerwca 2017 r. w sprawie Polityki zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach; 

3) zarządzenie nr 70/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

czerwca 2017 r. w sprawie Zasad samooceny oraz przedstawiania oświadczenia o stanie 

kontroli zarządczej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

4) zarządzenie nr 290/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 

grudnia 2020 roku w sprawie Zespołu ds. Kontroli Zarządczej w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach; 

5) zarządzenie nr 16/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 

stycznia 2021 r. w sprawie Systemu wyznaczania i  monitorowania realizacji celów i zadań 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w  Kielcach, zmienione zarządzeniem nr 24/2022 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 lutego 2022 roku.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


